超过 1000元的配件由甲方承担。凡乙方提供的配件，乙方保证合格，不合格的免费更换；

四、履行的地点：甲方机房。

五、履行的期限：2023 年 11 月 1 日起至 2024 年 10 月 30 日止。

六、合同总金额： 单位（人民币）：元

序号 部品/作业名称 型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1 直燃机年度保养技术服务 RGD040 2 台/年 10,400.00 20,800.00

2 不含税总计 20,800.00

3 税金 0.06 1,248.00

4 价税总计 贰万贰仟元整 22,000.00

七、结算方式

付款时间 占合同的价百分比 金额/元

2023年 11月 30日前 50% 11,000.00

2024年 10月 30日前 50% 11,000.00

合 计 贰万贰仟元整 22,000.00

1. 款到之日起，七个工作日内乙方开具等额专用发票给甲方。

2.甲方的开票信息：

名称：北京坤泽爱车文化产业管理有限公司

税号：91110106MA01X40H3G

地址及电话：北京市丰台区卢沟桥乡杜家坎北侧集美 B 栋楼 3 层 316 室 83205788

开户行及账号：行号：103100019403 账号：0203030103000015582

3.支付方式：汇款至乙方指定帐号

名称：北京三汇能环科技发展有限公司

税号：9111 010 6666 295220 C

地址及电话：北京市丰台区配套商业太平桥路 15、17、17-1 号内 17 号 B1 层 B1010 号房